
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
19.01.2024                                       м. Пирятин                                         № 05-од 

 

Про створення комісії  

щодо обстеження закладів  

загальної середньої освіти 

 

 Відповідно до підпункту 59 п.2 статті 17-1 Кодексу Цивільного захисту 

України, на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 07.04.2023 

№ 301-р „Про схвалення Концепції безпеки закладів освіти“, з метою створення 

рівних, належних і  безпечних умов здобуття освіти, організації безпечного 

освітнього середовища в закладах освіти та верифікації даних, внесених до 

паспортів безпеки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію в складі: 

Коваленко Т.В., заступник міського голови з питань діяльності виконкому 

Пирятинської міської ради (за згодою); 

Зібніцька Л.І., начальник відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради; 

Ковальчук В.І., головний інспектор відділу запобігання надзвичайних 

ситуацій Головного управління ДСНС України в Полтавській області                      

(за згодою); 

Томко Ю.Я., провідний інспектор відділу запобігання надзвичайних 

ситуацій Головного управління ДСНС України в Полтавській області                      

(за згодою); 

Самойленко К.С., інспектор сектору ювенальної привенції відділу привенції 

Лубенського районного відділу поліції головного управління Національної 

поліції в Полтавській області (за згодою); 

Котяш О.В., головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради; 

2. Комісії : 

2.1. Обстежити до 15.02.2024 заклади загальної середньої освіти 

Пирятинської міської ради; 

2.2. Ознайомити до 23.02.2024 директорів закладів загальної середньої  

освіти з результатами перевірки.   

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 



 
 

3.1. Привести паспорти безпеки у відповідність до вимог чинного 

законодавства. 

3.2. Надати до 23.02.2024 паспорти безпеки у паперовому варіанті до відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу                   Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 


